
ZARZĄDZENIE NR 576/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GĄSAWA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zapewnienia na obszarze Gminy Gąsawa miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania 
wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 
w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2024 r. poz. 109) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na obszarze Gminy Gąsawa wyznacza się następujące miejsca na umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych: 

1) tablica ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Gąsawie; 

2) tablice i słupy ogłoszeniowe w miejscowościach na terenie Gminy Gąsawa: 

a) Annowo - dwie tablice, 

b) Biskupin - jedna tablica, 

c) Chomiąża Szlachecka - dwie tablice, 

d) Drewno - jedna tablica, 

e) Gąsawa - dwie tablice, 

f) Głowy - jedna tablica, 

g) Godawy - jedna tablica, 

h) Gogółkowo - jedna tablica, 

i) Komratowo - jedna tablica, 

j) Laski Małe - jedna tablica, 

k) Laski Wielkie - jeden tablica, 

l) Łysinin - jedna tablica, 

m) Marcinkowo Dolne - jedna tablica, 

n) Marcinkowo Górne - jedna tablica, 

o) Nowawieś Pałucka - jedna tablica, 

p) Obudno - jedna tablica, 

q) Oćwieka - jedna tablica, 

r) Piastowo - jedna tablica, 

s) Pniewy - jedna tablica, 

t) Rozalinowo - jedna tablica, 

u) Ryszewko - jedna tablica, 

v) Szelejewo - jedna tablica, 

w) Wiktorowo - jedna tablica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19AF7769-A186-4AF9-A903-D6D1A7E50D64. Przyjęty Strona 1



§ 2. Na obszarze Gminy Gąsawa wyznacza się słupy ogłoszeniowe, jako miejsca przeznaczone wyłącznie 
na bezpłatne umieszczanie plakatów komitetów wyborczych, w następujących miejscowościach: 

1) Annowo - jeden słup; 

2) Biskupin - jeden słup; 

3) Chomiąża Szlachecka - jeden słup; 

4) Gąsawa - trzy słupy: 

- ul. Rynek (przy drodze powiatowej), 

- ul. Marii Konopnickiej (przy zbiegu z ul. Leszka Białego), 

- ul. Żnińska (parking - targowisko); 

5) Głowy - jeden słup; 

6) Godawy - jeden słup; 

7) Gogółkowo - jeden słup; 

8) Laski Małe - jeden słup; 

9) Laski Wielkie - jeden słup; 

10) Łysinin - jeden słup; 

11) Nowawieś Pałucka - jeden słup; 

12) Obudno - jeden słup; 

13) Oćwieka - jeden słup; 

14) Pniewy - jeden słup; 

15) Rozalinowo - jeden słup; 

16) Ryszewko - jeden słup; 

17) Szelejewo - jeden słup. 

§ 3. 1. Każdy komitet wyborczy ma prawo korzystania z wyznaczonej powierzchni ogłoszeniowej na 
zasadach równego podziału powierzchni słupa. 

2. Plakaty komitetów wyborczych należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie bez 
powodowania szkód. 

§ 4. Plakaty, hasła i inne materiały wyborcze lub urządzenia ustawiane w celu prowadzenia agitacji 
wyborczej pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu 
wyborów, w przypadku nieusunięcia ich przez zobowiązanych zostaną one usunięte na ich koszt. 

§ 5. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy w Gąsawie, rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie gminy Gąsawa, a także poprzez 
zamieszczenie treści w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Gąsawie 
www.gasawa.bip.net.pl. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19AF7769-A186-4AF9-A903-D6D1A7E50D64. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 576/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GĄSAWA z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 2
	lit. i w § 1 pkt 2
	lit. j w § 1 pkt 2
	lit. k w § 1 pkt 2
	lit. l w § 1 pkt 2
	lit. m w § 1 pkt 2
	lit. n w § 1 pkt 2
	lit. o w § 1 pkt 2
	lit. p w § 1 pkt 2
	lit. q w § 1 pkt 2
	lit. r w § 1 pkt 2
	lit. s w § 1 pkt 2
	lit. t w § 1 pkt 2
	lit. u w § 1 pkt 2
	lit. v w § 1 pkt 2
	lit. w w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 4
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 4
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


